Každá ukázka zahrnuje představení dravců, ukázku létání nebo výcviku k biologické ochraně,
komunikace S návštěvníky, odpovědi na případné dotazy.

3. Délka jedné ukázky je min. 40 minut.

4. Každá ukázka Zahrnuje cca 5 dravců Z nabídky dodavatele.

ıı.
uıEDNÁNí o cENĚ

1. Cena činí 4 200 Kč (Slovy: čtyři tisíce dvě Stě korun českých), vč. DPH, Za jednu ukázku a cestovní
náhrady Za jednu jízdu (tj. Ze Sídla dodavatele do zoo a Zpět) a bude uhrazena na základě
dodavatelem vystavené faktury vždy koncem každého měsíce Spolupráce.

2. Pro případ, že v důsledku nepříznivého počasí (např.